Комитет культуры и спорта

Администрации Крестецкого муниципального района

ПРИКАЗ

от 6 октября 2015 года

№ 29

О проведении районного отборочного тура областного фестиваля художественного творчества детей и подростков с ограниченными возможностями

В рамках проведения областного фестиваля художественного творчества детей и подростков с ограниченными возможностями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести 30 октября на базе МБУК «Районный центр народного творчества» районный отборочный тур в соответствии с требованиями положения о проведении областного фестиваля художественного творчества детей и подростков с ограниченными возможностями.

2.Утвердить прилагаемый состав оргкомитета по подготовке  и участию в районном отборочном туре областного фестиваля художественного творчества детей и подростков с ограниченными возможностями
3.Директорам учреждений, подведомственных комитету, организовать работу среди детей и подростков с ограниченными возможностями по подготовке участников.

	Председатель комитета
	[image: image1.jpg]

	Т.П. Музыкина

Приложение

к приказу комитета культуры и спорта

Администрации Крестецкого муниципального района

№29 от 06.10.2015

СОСТАВ

оргкомитета по проведению

районного тура областного фестиваля художественного творчества

детей и подростков с ограниченными возможностями
	Музыкина Т.П.
	- председатель комитета культуры и спорта Администрации Крестецкого муниципального района;

председатель оргкомитета районного тура

	Рыхтикова Т.И.
	- председатель по социальным вопросам Администрации Крестецкого муниципального района;

заместитель председателя оргкомитета районного тура

(по согласованию)

	Члены оргкомитета районного тура областного фестиваля художественного творчества детей и подростков с ограниченными возможностями:

	Головко Г.В.
	- заместитель председателя комитета культуры и спорта Администрации Крестецкого муниципального района

	Никитина Е.Н.
	- директор МБУК «Крестецкая межпоселенческая культурно-досуговая система»

	Кудрицкая Е.Г.
	- заместитель директора «Крестецкая межпоселенческая культурно-досуговая система»

	Штоп Т.А.
	- директор МБУК «Районный центр народного творчества»

	Семёнова И.В.
	- зав.отделом по организационно-методической работе МБУК «Районный центр народного творчества»

	Трофимова О.Н.
	- директор МБОУ ДОД «Крестецкая детская школа искусств»

	Синильщикова И.А.
	- преподаватель  отделения изобразительного искусства

МБОУ ДОД «Крестецкая детская школа искусств»